2014 年３月 27 日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 関本  彰大

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 CAO  伯田   敦

（TEL ： 03 – 5275 - 9011)

特別損失の発生及び連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期において事業構造改革を行うことを決定し、これに伴

い特別損失が発生することとなりました。また、特別損失の計上により 2014 年２月 26 日に公表いた

しました通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

１． 特別損失の発生について

当社は、本日付で別途公表しております「当社グループの組織再編及び連結子会社の商号変更に

関するお知らせ」による組織再編及び効率的かつ有機的なグループ運営を可能とする事業拠点の統

廃合等の事業構造改革を実施することを2014年３月27日開催の取締役会において決議いたしまし

た。

これらにより、事業拠点の統廃合に係る費用として事業構造改革費 100 百万円を特別損失として

計上いたします。

２． 連結業績予想の修正について

■2014 年 3月期通期連結業績予想の修正（2013 年 4 月 1日～2014 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

売 上 高 経常利益

当 期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A） 10,200 ▲200 ▲670 ▲19.60 円

今 回 修 正 予 想（B） 10,200 ▲200 ▲770 ▲22.52 円

増  減  額（B－A） － － ▲100 －

増   減   率 － － － －

（ご参考）

前期実績（2013 年 3 月期）
10,878 2 101 2.93 円

【修正の理由】

今回の特別損失の計上を踏まえ、当期純利益を修正いたします。

※ 業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき、当社で判断したものであり、さまざまな不確定

要素が含まれております。実際の業績につきましては、今回の予想と異なる可能性があります。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 広報室

Tel: 03-5275-9048 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/